PREFEITURA *> /*•À i

IZiagem
Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -C E

CPNJ N" 07.963.515/0001-36 . . m ANEA/;-,.

Sem »

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2017.01.16.1-DIV

A Exma. Sra. FRANCISCA MARCOS DE ABREU, CHEFE DE GABINETE DO
PREFEITO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art.
26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do
presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de
licitação em favor da Proponente: GLEISON RODRIGUES VIEIRA 03714259309,
objetivando a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
COMPUTADORES E IMPRESSORAS COM RECARGA DE CARTUCHO DE
IMPRESSÃO PARA ATENDER AS NECESSSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM
ANEXO, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

BOA VIAGEM/CE, 16 DE JANEIRO DE 2017.

FRANCISCA MARCOS DE ABREU
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

PREFEITURA
MUNI CI PAL

Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -C E

CPNJ N" 07.963.515/0001-36

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2017.01.16.1-DIV

O Exmo. Sr. ANTONIO WILLIAMS VIEIRA VAZ, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art. 26
da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do
presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de
licitação em favor da Proponente: GLEISON RODRIGUES VIEIRA 03714259309,
objetivando a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
COMPUTADORES E IMPRESSORAS COM RECARGA DE CARTUCHO DE
IMPRESSÃO PARA ATENDER AS NECESSSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM
ANEXO, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

BOA VIAGEM/CE, 16 DE JANEIRO DE 2017.

ANTONIO WILLIAMS VIEIRA VAZ
SÉCRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 — Centro -  Boa Viagem — Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N" 07.963.515/0001-36

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇAO N° 2017.01.16.1-DIV

A Exma. Sra. MASLÚCIA MARIA FACUNDO MESQUITA, SECRETÁRIA MUNICIPAL
DO TRABALHO E ASSITÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o que determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo, vem RATIFICAR a
declaração de Dispensa de licitação em favor da Proponente: GLEISON RODRIGUES
VIEIRA 03714259309, objetivando a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E IMPRESSORAS COM RECARGA DE
CARTUCHO DE IMPRESSÃO PARA ATENDER AS NECESSSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BOA
VIAGEM, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, determinando que se
proceda a publicação do devido extrato.

BOA VIAGEM/CE, 16 DE JANEIRO DE 2017.

SECRETÁR JCIA SOCIAL

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

I/laqern
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE
CPNJ N° 07.963.515/0001-36

a- .......
%  ASSINATURA &

Vfc -S’

‘,t//v /c ip M .O 'Cr

TERMO DE RATIFICAÇAO

DISPENSA DE LICITAÇAO N° 2017.01.16.1-DIV

O Exmo. Sr. ALYSSON DE ALMEIDA VIEIRA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
que determina o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo, vem RATIFICAR a
declaração de Dispensa de licitação em favor da Proponente: GLEISON RODRIGUES
VIEIRA 03714259309, objetivando a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E IMPRESSORAS COM RECARGA DE
CARTUCHO DE IMPRESSÃO PARA ATENDER AS NECESSSIDADES DA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM,
TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

BOA \ 2017.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PJ^NEJAMTê NTOTFINANÇAS

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -C E

CPNJ N" 07.963.515/0001-36
o

TERMO DE RATIFICAÇAO

DISPENSA DE LICITAÇAO N° 2017.01.16.1-DIV

A Exma. Sra. MARIA DIAS CAVALCANTE VIEIRA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art.
26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do
presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de
licitação em favor da Proponente: GLEISON RODRIGUES VIEIRA 03714259309,
objetivando a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
COMPUTADORES E IMPRESSORAS COM RECARGA DE CARTUCHO DE
IMPRESSÃO PARA ATENDER AS NECESSSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

BOA VIAGEM/CE, 16 DE JANEIRO DE 2017.

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇAO N° 2017.01.16.1-DIV

A Exma. Sra. RACHELL MARIA CAVALCANTE DE FRANÇA, DIRETORA GERAL DA
CASA DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina
o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta
do presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de
licitação em favor da Proponente: GLEISON RODRIGUES VIEIRA 03714259309,
objetivando a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
COMPUTADORES E IMPRESSORAS COM RECARGA DE CARTUCHO DE
IMPRESSÃO PARA ATENDER AS NECESSSIDADES DA CASA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO,
determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

BOA VIAGEM/CE, 16 DE JANEIRO DE 2017.

(

RACHELL MARIA CAVALCANTE DE FRANÇA
DIRETORA GERAL DA CASA DE SAÚDE

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CPNJ N° 07.963.515/0001-36

 ̂ *
\  ASSINATURA i

^ ' C ipalÔ 0

TERMO DE RATIFICAÇAO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2017.01.16.1-DIV

A Exma. Sra._ ANDRÉA ALVES DE SOUSA CAVALCANTE, SECRETÁRIA DE
ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina
o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta
do presente processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de
licitação em favor da Proponente: GLEISON RODRIGUES VIEIRA 03714259309,
objetivando a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE
COMPUTADORES E IMPRESSORAS COM RECARGA DE CARTUCHO DE
IMPRESSÃO PARA ATENDER AS NECESSSIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

BOA VIAGEM/CE, 16 DE JANEIRO DE 2017.

a n d r e a  Alv e s  de s o u s a  c a v a l c a n t e
' SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001